Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

          EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 018/2015

O Presidente da Câmara Municipal de Vila Rica - MT, Vereador Janovan Rios de Sousa, no uso de suas atribuições,
PUBLICA o EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2015, abaixo relacionado:

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Vila Rica - MT, CNPJ: 03.148.327/0001-01. CONTRATADA: Grech I7
Desenvolvimento Web - Me, CNPJ 16.580.980/0001-89. OBJETO: Prestação de serviços referentes à locação,
manutenção, implantação, suporte técnico e hospedagem do Web site Oficial da Câmara Municipal de Vila Rica - MT, e
licença para utilização do painel de controle.  DATA: 04/05/2015. VALOR GLOBAL: R$ 4.000,00 (quatro mil reais).
LEGALIDADE: Lei 8.666/93.

Para que surta os efeitos determinados e legais, seja afixado o presente Extrato do Contrato no Mural da Câmara Municipal
em local visível e publicado no site oficial da Câmara Municipal, cito: www.cmvilarica.com.br - Link: Publicações Oficiais
para o conhecimento de todos.

Para os fins de direito e conhecimento dos interesses, expediu-se o presente.

Vila Rica - MT, 04 de maio de 2015.

Janovan Rios de Sousa - Presidente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1a86af94

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T23:12:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial